
HOTĂRÂRE
Nr. 98 din 25.07.2013

privind modificarea şi completarea Organigramei, numărului de personal şi a Statului de
functii ale Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor

publice de interes local

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa extraordinară din data de
25.07.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 20659 din data de 09.07.2013, privind modificarea şi
completarea Organigramei, numărului de personal şi a Statului de functii ale Aparatului de
specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de interes local, iniţiat
de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5 ;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului

Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În baza Avizlui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor publici nr. 27144/2013, înregistrat sub nr.

21899/22.07.2013;
În temeiul prevederilor OUG nr. 77/2013, pentru stabilirea unor măsuri privind asigurarea

funcţionalităţii administraţiei publice locale, a numărului de posturi şi reducerea cheltuielilor la
instituţiile şi autorităţile publice din subordinea, sub autoritatea sau in coordonarea Guvernului ori a
ministerelor; şi a drepturilor conferite prin art. 36, art. 63 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă Organigrama, Numărul de personal şi Statul de funcţii ale Aparatulului de
specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de interes local, pentru
anul 2013, conform anexelor I-IV , parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul

Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Resurse Umane Salarizare, comunicarea acesteia se va face
prin intermediul Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Samoilă GAL SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 13 voturi pentru, 2 voturi împotrivă şi 2 abţineri
(din cei 19 consilieri la vot au fost prezenţi 17 ).

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa I la HCL nr. 98/2013

SEVICIUL RESURSE UMANE, SALARIZARE
Nr. 20657/09.07.2013

Aprobat
P R I M A R

Radu Ioan HANGA

NOTA DE FUNDAMENTARE
privind aprobarea Organigramei, a numărului de personal şi a Statului de personal ale

Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpia Turzii şi a serviciilor publice de
interes local

In conformitate cu prevederile art.36 alin. (3) lit.”b” a Legii nr.215/2001 a Administraţiei
publice locale, republicată, Consiliul Local " aprobă, in conditiile legii, la propunerea
primarului … organigrama si statul de funcţii ale aparatului de specialitate al primarului, ale
institutiilor si serviciilor publice de interes local…”

In aplicarea prevederilor OUG nr.77/2013 privind asigurarea functionalitatii administratiei
publice locale, a numărului de posturi si reducerea cheltuielilor la institutiile si autoritatile publice
din/sau autoritatea sau in coordonarea Guvernului, dispoziţiile art. 91, art. 96, art. 99, art.100 alin.
(1), (2) şi (3), art. 107 alin. (1) şi (3), art.111 alin. (3) din Legea nr. 188/1999 privind Statutul
funcţionarilor publici (r2), cu modificările şi completările ulterioare si a OUG nr. 63/2006 pentru
modificarea si completarea Legii nr.273 din 2006 privind finantele publice locale, propunem o noua
structură organizatorică, precum şi stabilirea atribuţiilor şi condiţiilor specifice pentru fiecare post al
persoanelor redistribuite.

In data intrarii in vigoare a OUG nr.77/2013 la nivelul institutiei aveam un număr total de
247 posturi aprobate, din care 125 functii publice.

Posturile ocupate , la data intrarii in vigoare a ordonantei sunt in numar de 200 din care 87
functii publice.

Prin reorganizare s-au redus 11 posturi vacante astfel ca, propunem aprobarea structurii
organizatorice cu un numar total de 236 posturi din care 121 funcţii publice.

După reorganizare sunt ocupate un numar de 201 posturi , din care 92 funcţii publice.
Indeplinirea atribuţiilor, sarcinilor si responsabilităţilor primăriei prevăzute de legislaţia

specifică se va realizeaza cu structura propusă si următoarele modificări:
Propunem infiinvţarea următoarelor structuri şi ocuparea cu posturi de la Serviciul public de

Asistenţă Socială:
Compartimentul Muzeul “Prima Scoală Romanească” in subordinea Serviciului Cultural cu

doua posturi mutate de la Serviciul Public Local de Asistenţă Socială şi ocupate de catre dl.Rosca
Petru, pe funcţia contractuală de inspector de specialitate IA si Crisan Maria pe funcţia contractuală
de inspector de specialitate debutant.

Compartiment denumit “Centrul de reflexie psihosocială, psihologie comunitară si
socioterapie pentru tineret” cu două posturi de natură contractuală, mutate de la Centrul de
recuperare pentru copii cu dizabilităti “Carine” ocupat de Oprea Constantin – un post de inspector de
specialitate debutant si un post de la “Centrul de zi si centrul care acordă asistenţă si ingrijire la
domiciliu persoanelor varstnice “ .

Se solicită transformarea unei funcţii contractuale de inspector de specialitate de la Serviciul
Venituri in funcţie publica de consilier asistent.



De la Serviciul Juridic propunem mutarea cu post a unui funcţionar public – care ocupă
funcţia publică de consilier superior la Serviciul Venituri.

De la Serviciul Investiţii propunem mutarea cu post a unui funcţionar public – care ocupă
funcţia publică de consilier superior la Serviciul Relatii Internaţionale şi Achiziţii Publice.

Serviciul Juridic se redenumeste Serviciul Juridic si Contencios si propunem mutarea in
cadrul acestui serviciu a consilierilor juridici care işi desfasoară activitatea in alte servicii astfel :

- a unui funcţionar public de consilier juridic superior temporar vacant de la Serviciul
Venituri.

- de la Serviciul Public Local de Asistenţă Socială un post de consilier juridic contractual şi
se solicită transformarea in funcţie publică de consilier juridic superior.

- mutarea a două posturi de contractuali de consilieri juridici,( IA si consilier juridic I) la
Serviciul Juridic si Contencios, prin desfiinţarea Aparatului consiliului local, şi se solicită
transformarea lor in funcţii publice de consilier juridic superior respectiv consilier juridic principal.

De la Serviciul Juridic propunem mutarea unui consilier asistent la Serviciul Relatii
Internaţionale si Achiziţii Publice.

Transformarea Biroului Relaţii Publice in Serviciul Relaţii Publice.
Transformarea Compartimentului Administrativ in Serviciului Administrativ şi transformarea

unui post vacant, contractual unic de sef formaţie muncitori in funcţia contractuală de şef serviciu .
Redenumirea Serviciului Corpul de Control al Primarului in Serviciul Evidenţa si Gestiunea

Patrimoniului cu următoarele modificări:
- de la Compartimentul Agricol se mută la Serviciul Evidenta si Gestiunea Patrimoniului

un post de consilier superior cu acelesi atribuţii, la Serviciul Evidenta si Gestiunea
Patrimoniului.

- de la Serviciul Juridic se mută un post de consilier juridic superior şi un post de consilier
superior de la Serviciul Relaţii Internaţionale şi Achiziţii Publice

In aplicarea OUG nr.77/2013 se desfiinţează un număr de 11 posturi vacante din care 9 funcţii
publice si 2 contractuale, dupa cum urmeaza:

- De la Serviciul Amenajarea Teritoriului si Urbanism, două posturi – (funcţii publice)
consilier principal si referent de specialitate si GIS două posturi (funcţii publice)

- De la Serviciul Investitii o functie publică de consilier asistent si o functie publică de
referent

- De la Serviciul Resurse Umane Salarizare se desfiinţează o funcţie publică de consilier
superior

- De la Serviciul Relaţii Internaţionale si Achiziţii Publice se desfiinţează o funcţie publică
de consilier debutant şi o funcţie publică de consilier asistent.

- De la Cabinet primar se desfiinţează un post contractual de consilier IA
- De la Serviciul Public pentru Situatii de Urgenţă se desfiinţează un post contractual de

inspector de specialtate IA
Exceptiile prevăzute in prevederilor OUG nr.77/2013 privind asigurarea functionalitătii

administratiei publice locale, a numărului de posturi si reducerea cheltuielilor la institutiile şi
autoritatile publice din/ sau autoritatea sau coordonarea Guvernului sunt in numar de 34 posturi in
următoarea structură:

- Art.1 alin(2) lit. “a”- Serviciul Poliţia Locală cu 25 posturi vacante de funcţionari publici
- Art.1 alin(2) lit. “b”-Serviciul Administrativ un post contractual de şef serviciu
- Art.1 alin(2) lit. “d”-Serviciul Asistenţă Socială cu 3 posturi contractuale vacante
- Art.1 alin(2) lit.“g”- la directiaTehnica – un post de arhitect sef

- la Serviciul Cultural un post contractual de şef serviciu
- Art.1 alin(2) lit. “c”- la Serviciul Relaţii Internaţionale si Achiziţii Publice un post de şef

serviciu
- la Serviciul Amenajarea Teritoriului si Urbanism un post de şef

serviciu



- la Serviciul Resurse Umane Salarizare un post de consilier superior
ce urmează sa fie ocupat din 15.07.2013 prin transfer.

In vederea redistribuirii s-a intreprins identificarea persoanelor care îndeplinesc condiţiile de
numire, raportat la noile fişe de post, respectiv, îndeplinirea criteriilor generale si specifice stabilite
pentru funcţia publică, pregătirea profesională şi să fi desfăşurat activităţi similare.

Mentionăm că ne incadrăm in prevederile O.U.G. nr.63/2010 , pentru modificarea si
completarea Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, precum si pentru stabilirea unor
măsuri financiare si a OUG nr.77/2013 cu un număr total de 236 posturi, din care 121 funcţii publice.

Serviciul Resurse Umane, Salarizare, împreună cu şefii de compartimente vor lua măsuri de
întocmire şi actualizare a sarcinilor de serviciu pentru fiecare post în parte.

Având in vedere propunerile prezentate si pentru a ne incadrăm in prevederile legale vă
solicităm avizarea structurii organizatorice cu modificarile şi completarile solicitate.

SEF SERVICIU
Felicia TIUT



PRIMAR
Radu Ioan HANGA

CONSILIUL LOCAL PRIMAR

ADMINISTRATOR
PUBLIC 1

TOTAL NUMĂR POSTURI : 236
din care :-functii de demnitate publica : 2

-functii publice :121
-din care, de conducere:15

-personal contractual :113
-din care, de conducere:8

- * asistenti personali ai persoanelor cu handicap : numarul lor
este variabil în funcţie de nr.persoanelor cu handicap grav.

SERVICIUL
RESURSE UMANE,
SALARIZARE - 8

SERVICIUL
PUBLIC DE

EVIDENŢĂ A PERS
OANELOR 8

SERVICIUL
JURIDIC

SI CONTENCIOS 8

ASISTENTI
MEDICALI 10

ASISTENTI
PERSONALI

*

Anexa II la HCL nr. 98/2013

VICEPRIMAR 1

DIRECŢIA TEHNICĂ
ARHITECT SEF 1

SERVICIUL
INVESTIŢII 8

SERVICIUL
AMENAJAREA
TERITORIULUI
SI URBANISM ,

GIS 6

SERVICIUL PUBLIC PENTRU
SITUAŢII DE URGENŢĂ 8

SERVICIUL
ADMINISTRATIV 8

SERVICIUL
PUBLIC AL
POLIŢIEI

LOCALE 26

COMPARTIMENT
PAZA 6

COMPARTIMENT
AUDIT INTERN 2

CABINET
PRIMAR 2

SERVICIUL
RELAŢII

PUBLICE 8

SERVICIUL
RELAŢII

INTERNAŢIONALE,
ACHIZITII
PUBLICE 8SERVICIUL ADMINISTRATIA

PIETELOR 14

SERVICIUL CULTURAL si
BIBLIOTECA 12+2

SERVICIUL PUBLIC LOCAL
DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ 12

CENTRUL DE
RECUPERARE
PENTRU COPII
SI TINERI CU
DIZABILITATI
„CARINE” 7

CANTINA
SOCIALA 5

CETRUL DE ZI SI
CENTRUL CARE

ACORDA ASISTENTA
SI INGRIJIRE LA

DOMICILIU PENTRU
PERSOANE

VARSTNICE 16

DIRECŢIA
ECONOMICA

1 DIRECTOR
EXECUTIV

SERVICIUL BUGET
CONTABILITATE 8

SERVICIUL
VENITURI 20

SECRETAR 1

CABINET
PRIMAR 1

SERVICIUL
EVIDENTA SI
GESTIUNEA

PATRIMONIULUI
10

COMPARTIMENT
MUZEUL “PRIMA SCOALA

ROMANESCA” 2

COMPARTIMENT
AGRICOL 2

CENTRUL DE
REFLEXIE

PSIHOSOCIALA
PSIHOLOGIE

COMUNITARA
SI SOCIALA

PT.TINERET 2

COMPARTIMENT
GIS 3



PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII
Anexa III la HCL nr. 98/2013

STAT DE FUNCTII 2013

Nr.
crt. STRUCTURA

Functia de
demnitate
publica

Funcţia publică

C
la
sa

G
ra
du

l
pr
of
es

io
na

l

N
iv
el
ul

st
ud

iilo
r Funcţia contractuală

Tr
ea

pt
a

pr
of
es

io
na

lă
N
iv
el
ul

st
ud

iilo
r POSTURI

de conducere de execuţie de
conducere de execuţie OCUPATE/

VACANTE

1 DEMNITARI primar S O ocupat

2 viceprimar S ocupat

3 Compartiment
audit auditor I superior S ocupat

4 auditor I superior S ocupat

5 SECRETAR secretar ocupat

6 ADMINISTRATOR
PUBLIC

administrator
public ocupat

7 DIRECŢIA
ECONOMICA

director
executiv ocupat

8 SERVICIUL BUGET
CONTABILITATE 1 şef serviciu ocupat

9 2 consilier I superior S ocupat
10 3 consilier I superior S ocupat
11 4 consilier I superior S ocupat
12 5 consilier I principal S ocupat

13 6 temporar
ocupat consilier I superior S ocupat

14 7 consilier I superior S ocupat
15 8 consilier I principal S ocupat

16 SERVICIUL
VENITURI 1 şef serviciu ocupat



17 2 consilier I superior S ocupat
18 3 consilier I superior S ocupat
19 4 consilier I superior S ocupat

20 5 consilier I superior S ocupat

21 6 consilier I superior S ocupat
22 7 consilier I principal S ocupat

23 8 consilier I asistent S ocupat

24 9 consilier I superior S ocupat
25 10 consilier I superior S ocupat
26 11 consilier I superior S ocupat
27 12 consilier I superior S ocupat
28 13 consilier I asistent S ocupat
29 14 consilier I principal S ocupat
30 15 consilier I principal S ocupat
31 16 referent III superior M ocupat
32 17 consilier I superior S ocupat
33 18 consilier I asistent S ocupat
34 19 consilier I asistent S ocupat
35 20 consilier I superior S ocupat

36 DIRECTIA
TEHNICA 1 arhitect sef vacant

37

SERVICIUL
AMENAJAREA
TERITORIULUI SI
URBANISM

1 şef serviciu vacant

38 2 consilier I principal S ocupat

39 3 consilier I superior S ocupat

40 4 consilier I superior S ocupat

41 5 consilier I superior S ocupat
42 6 inspector IA S ocupat
43 COMPARTIMENT GIS 7 consilier I superior S ocupat



44 8 sofer M ocupat
45 9 referent IA M ocupat

46 SERVICIUL
INVESTITII 1 şef serviciu ocupat

47 2 consilier I superior S ocupat
48 3 consilier I superior S ocupat
49 4 consilier I principal S ocupat

50 5 inspector de
specialitate IA S ocupat

51 6 consilier I superior S ocupat

52 7 inspector de
specialitate I S ocupat

53 8 referent II M ocupat

54
SERVICIUL
RESURSE UMANE
SALARIZARE

1 şef serviciu ocupat

55 2 consilier I superior S ocupat

56 3 consilier I superior S ocupat

57 4 consilier I principal S ocupat

58 5 consilier I principal S ocupat
59 6 referent III superior M ocupat
60 7 consilier I superior S ocupat
61 8 arhivar M ocupat

62 SERVICIUL
RELATII PUBLICE 1 şef serviciu ocupat

63 2 consilier I superior S ocupat

64 3 consilier I superior S temporar
vacant

65 4 consilier I superior S ocupat
66 5 consilier I superior S ocupat



67 6 inspector de
specialitate II S ocupat

68 7 consilier I asistent S ocupat

69 8 consilier I debutant S ocupat

70

SERVICIUL
EVIDENTA SI
GESTIUNEA
PATRIMONIULUI

1 şef serviciu ocupat

71 2 consilier I superior S ocupat
72 3 consilier I superior S ocupat
73 4 consilier I superior S ocupat
74 5 consilier I superior S ocupat

75 6 consilier
juridic I superior S ocupat

76 7 consilier I superior S ocupat
77 8 consilier I superior S ocupat

78 9 inspector de
specialitate I ocupat

79 10 referentt IA M ocupat

80 SERVICIUL
ADMINISTRATIV 1 sef serviciu sef serviciu S vacant

81 2 muncitor
calificat I M ocupat

82 3 ingrijitor G ocupat
83 4 ingrijitor G ocupat

84 5 inspector IA M ocupat

85 6 ingrijitor G ocupat

86 7 muncitor
necalificat G ocupat

87 8 inspector de
specialitate II S ocupat



88

SERVICIUL
RELATII
INTERNATIONALE,
ACHIZITII PUBLICE

1 şef serviciu vacant

89 2 consilier
juridic I principal S ocupat

90 3 consilier I superior S ocupat

91 4 referent
specialitate II superior SSD ocupat

92 5 consilier I superior S ocupat
93 6 consilier I superior S ocupat
94 7 consilier I superior S ocupat
95 8 consilier I asistent S ocupat

96 SERVICIUL
JURIDIC 1 şef serviciu ocupat

97 2 consilier I superior S ocupat

98 3 consilier
juridic I superior S ocupat

99 4 consilier
juridic I superior S ocupat

10
0 5 consilier

juridic I principal S ocupat

10
1 6 consilier

juridic I superior S ocupat

10
2 7 consilier

juridic I superior S ocupat

10
3 8 consilier

juridic I superior S ocupat

10
4

COMPARTIMENT
AGRICOL 1 consilier I superior S ocupat

10
5 2 consilier I superior S ocupat

10
6

SERVICIUL
POLITIE LOCALA 1 şef serviciu ocupat

10
7 2 politist local I superior S vacant



10
8 3 politist local I superior S vacant

10
9 4 politist local I superior S vacant

11
0 5 politist local I principal S vacant

11
1 6 politist local I principal S vacant

11
2 7 politist local I principal S vacant

11
3 8 politist local I principal S vacant

11
4 9 politist local I asistent S vacant

11
5 10 politist local II superior S vacant

11
6 11 politist local II superior S vacant

11
7 12 politist local III superior M vacant

11
8 13 politist local III superior M vacant

11
9 14 politist local III superior M vacant

12
0 15 politist local III superior M vacant

12
1 16 politist local III principal M vacant

12
2 17 politist local III principal M vacant

12
3 18 politist local III principal M vacant

12
4 19 politist local III principal M vacant

12
5 20 politist local III principal M vacant



12
6 21 politist local III principal M vacant

12
7 22 politist local III principal M vacant

12
8 23 politist local III principal M vacant

12
9 24 politist local III principal M vacant

13
0 25 politist local III asistent M vacant

13
1 26 politist local III asistent M vacant

13
2

COMPARTIMENTU
L PAZA 1 paznic ocupat

13
3 2 paznic ocupat

13
4 3 paznic ocupat

13
5 4 paznic ocupat

13
6 5 paznic ocupat

13
7 6 paznic ocupat

13
8 CABINET PRIMAR 1 consilier IA S ocupat

13
9

SERVICIUL DE
EVIDENTA A
PERSOANELOR

1 sef serviciu ocupat

14
0 2 consilier I superior S ocupat

14
1 3 consilier I superior S ocupat

14
2 4 consilier I superior S ocupat

14
3 5 consilier I superior S ocupat

14 6 consilier I principal S ocupat



4
14
5 7 referent III superior M ocupat

14
6 8 referent III superior M ocupat

14
7

SERVICIUL
PUBLIC PENTRU
SITUATII DE
URGENTA

1 sef serviciu sef serviciu S ocupat

14
8 2 sofer M ocupat

14
9 3 sofer M ocupat

15
0 4 sofer M ocupat

15
1 5 sofer M ocupat

15
2 6 sofer M ocupat

15
3 7 sofer M ocupat

15
4 8 sofer M ocupat

15
5

SERVICIUL
PUBLIC CULTURA 1 sef serviciu sef serviciu S

vacant
15
6 2 bibliotecar IA S ocupat

15
7 3 bibliotecar IA S ocupat

15
8 4 referent I S ocupat

15
9 5 referent I S ocupat

16
0 6 referent I M ocupat

16
1 7 referent I S ocupat

16
2 8 referent I M ocupat



16
3 9 casier M ocupat

16
4 10 muncitor

calificat I M ocupat

16
5 11 muncitor

calificat I M ocupat

16
6 12 paznic G ocupat

16
7 13 ingrijitor G ocupat

16
8 14 muncitor

calificat M ocupat

16
9

SERVICIUL
ADMINISTRATIA
PIETELOR

1 sef serviciu sef serviciu ocupat

17
0 2 casier M ocupat

17
1 3 casier M ocupat

17
2 4 casier M ocupat

17
3 5 casier M ocupat

17
4 6 casier M ocupat

17
5 7 casier M ocupat

17
6 8 casier M ocupat

17
7 9 ingrijitor G ocupat

17
8 10 casier G ocupat

17
9 11 ingrijitor G ocupat

18
0 12 ingrijitor G ocupat

18
1 13 inspector de

specialitate I G ocupat



18
2 14 muncitor

calificat G ocupat

18
3

COMPARTIMENT
MUZEU "PRIMA
SCOALA
ROMANEASCA"

1 manager
muzeu S ocupat

18
4 2 referent III S ocupat

POSTURI
EXCEPTATE DE
LA OUG
NR.63/2010

18
5

SERVICIUL
PUBLIC DE
ASISTENTA
SOCIALA

1 sef serviciu ocupat

18
6 2 consilier I superior S ocupat

18
7 3 referent III superior M ocupat

18
8 4 inspector de

specialitate IA S ocupat

18
9 5 inspector de

specialitate IA S ocupat

19
0 6 inspector de

specialitate IA S ocupat

19
1 7 inspector de

specialitate IA S ocupat

19
2 8 inspector de

specialitate IA S ocupat

19
3 9 inspector de

specialitate I S temporar
ocupat

19
4 10 referent I M ocupat

19
5 11 referent I M vacant(expe

rt rrom)



19
6 12 inspector de

specialitate S vacant

19
7

CANTINA
SOCIALA 1 cordonator

cantina
cordonator
cantina S ocupat

19
8 2 ingrijitor M ocupat

19
9 3 contabil ocupat

20
0 4 bucatar I M ocupat

20
1 5 bucatar M ocupat

20
2

CENTRUL DE ZI
PENTRU
PERSOANE
VARSTNICE

1 coordonator
centru

coordonator
centru ocupat

20
3 2 psiholog

pri
nci
pal

S ocupat

20
4 3 administrato

r M ocupat

20
5 4 ingrijitor

dom. G ocupat

20
6 5 ingrijitor

dom. G ocupat

20
7 6 ingrijitor

dom. G ocupat

20
8 7 ingrijitor

dom. G ocupat

20
9 8 ingrijitor

dom. G ocupat

21
0 9 asistent

social S ocupat

21
1 10 kinetoterape

ut S ocupat

21
2 11 ingrijitor

dom. G ocupat

21
3 12 ingrijitor

dom. G ocupat



21
4 13 asistent

medical

pri
nci
pal

PL ocupat

21
5 14 asistent

medical PL ocupat

21
6 15 medic spe

c S ocupat

21
7 16 maseur

pri
nci
pal

M ocupat

21
8

CENTRUL DE ZI
"CARINE" 1 coordonator

centru
coordonator
centru ocupat

21
9 2 logoped

pri
nci
pal

S ocupat

22
0 3 kinetoterape

ut

pri
nci
pal

S ocupat

22
1 4 kinetoterape

ut

pri
nci
pal

S ocupat

22
2 5 kineto-

maseur

pri
nci
pal

S ocupat

22
3 6 ingrijitor G ocupat

22
4 7 sofer M ocupat

22
5

COMPARTIMENT
ASISTENTA
MEDICALA

1 medic S ocupat

22
6 2 medic S ocupat

22
7 3 asistent

medical

pri
nci
pal

PL ocupat

22
8 4 asistent

medical

pri
nci
pal

PL ocupat

22
9 5 asistent

medical

pri
nci
pal

PL ocupat



23
0 6 asistent

medical PL ocupat

23
1 7 asistent

medical S ocupat

23
2 8 sora

medicala M ocupat

23
3 9 mediator

sanitar ocupat

23
4 10 mediator

sanitar ocupat

23
5

CENTRUL DE
REFLEXIE
PSIHOSOCIALA,PS
IHOLOGIE
COMUNITARA SI
SOCIOTERAPIE
PENTRU TINERET

1 inspector de
specialitate III S ocupat

23
6 2 inspector de

specialitate II S vacant

ASISTENTI
PERSONALI AI
PERSOANELOR
CU HANDICAP

* * G
*numar variabil in functie

de persoanele cu handicap
grav

NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE 121
NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE 15
NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 106 PRIMAR SEF SERVICIU
NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE
EXECUTIE 105 Radu Ioan

HANGA Felicia TIUT

Nr. total de posturi potrivit art. III alin. (2) din
O.U.G. 63/2010 pentru mdificarea si completarea
L. 273/2006 privind finantele publice locale,
precum si pentru stabilirea unor masuri financiare,
cu modificarile si completarile ulterioare

108+ 267
spital=375

NR. TOTAL FUNCŢII ÎN INSTITUŢIE 236



ANEXA IV la HCL nr. 98/2013
Denumire instituţie:PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII
Tip instituţie:PRIMARIE
Cod fiscal:4354566

Nr.
crt

Date rezultate în urma avizării conform prevederilor O.U.G. nr. 77/2013

1 Număr de funcţii publice ocupate1 92
2 Număr de funcţii publice vacante2 29
3 NUMĂR TOTAL DE FUNCŢII PUBLICE (1+2) 121
4 Număr de posturi personal contractual ocupate/alte categorii de personal3 346
5 Număr posturi personal contractual vacante/alte categorii de personal4 36
6 NUMĂR TOTAL DE POSTURI PERSONAL CONTRACTUAL /ALTE CATEGORII DE PERSONAL

5(4+5)
382

7 NUMĂR TOTAL DE POSTURI (3+6) 503
8 Număr de funcţii publice vacante desfiinţate 9
9 Număr de funcţii publice ocupate desfiinţate 0

10 Număr de posturi personal contractual/alte categorii de personal vacante desfiinţate6 2
11 Număr de posturi personal contractual/alte categorii de personal ocupate desfiinţate7 0
12 Număr de funcţii publice de conducere 15
13 Număr de posturi personal contractual de conducere/alte categorii de posturi de conducere8 22
14 NUMĂR TOTAL DE POSTURI DE CONDUCERE (12+13)9 37
15 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. a) 25
16 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. b) 1
17 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. c) 3
18 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. d) 34
19 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. e) 0
20 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. f) 0
21 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. g) 2
22 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. h) 0
23 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. i) 0
24 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. j) 0
25 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. k) 0
26 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. l) 0
27 Posturi vacante exceptate conform art.1, alin. (2), lit. m) 0
28 Număr total de posturi exceptate conform prevederilor art. 1, alin. (2) din O.U.G. nr. 77/201310 65
29 Posturi/funcţii publice de conducere exceptate de la calculul normei de 12 %11 4

OBSERVAŢII: posturile exceptate de la calculul normei de structura de 12% : primar, viceprimar, secretar, administrator public.
Total posturi exceptate de la OUG 63/2010: sanatate: 277 d.c.246 ocupate si 31 vacante ; asistenta sociala : 98 d.c. 95 ocupate si 3 vacante

PRIMAR, SEF SERVICIU,
Radu Ioan HANGA Felicia TIUT

1 Se va completa cu totalul funcţiilor publice ocupate, care va include şi funcţiile publice temporar vacante şi cele temporar vacante ocupate
pe durată determinată.
2 Se va completa cu totalul funcţiilor publice vacante, care va include şi funcţiile publice vacante ocupate temporar.
3 Se vor completa similar celor de la punctele 1 şi 2, cu datele privind posturile personalului contractual. Vor fi incluse aici posturile
demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
4 Vor fi incluse aici posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
5 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor şi ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere.
6 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
7 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere
8 Vor fi incluse aici posturile demnitarilor ,ale administratorilor publici şi alte categorii de posturi de conducere.
9 Vor fi incluse aici şi posturile demnitarilor şi ale administratorilor publici. Vor fi menţonate în mod obligatoriu în secţiunea “OBSERVAŢII”
posturile exceptate de la calculul normei de structură de 12%. (Ex. : demnitari, administratori publici, secretari ai unităţilor administrativ –
teritoriale).
10 Va conţine totalul posturilor vacante exceptate, aşa cum acestea au fost încadrate şi completate în casetele corespunzătoare fiecărei
excepţii.
11 Vor fi incluse aici posturile demnitarilor, administratorilor publici, secretarilor unităţilor administrativ – teritoriale şi celelalte posturi
exceptate de la calculul normei de structură de 12%.


	HOTĂRÂRE

